
Obsah

str. 4 Co najdete na CD
str. 6 Jak stáhnout PPK CD z internetu
str. 8 Novinky ze světa počítačů

TÉMA ČÍSLA
str. 10 50 užitečných rad

Praktické odpovědi na dotazy 
- rady a tipy, jak řešit různé 
problémy s počítačem

PREDSTAVUJEME
str. 17 Velký obraz na doma i na cesty

Test domácich filmových projektorů

str. 18 Výborný projektor na cesty
Asus ZenBeam S2

str. 19 Projektor s projekcí nad sebe
BenQ W1600UST

str. 20 Tichý projektor s rozlišením 4K
Optoma UHL 55

str. 33 Levný a štíhlý AiO počítač
Umax U-One 24AL Plus

str. 34 Chytré hodinky
Rádce kupujícího

str. 35 Tipy redakce
Co nás v redakci zaujalo

mobil
PRO KAŽDÉHO 

str. 22 Novinky
Nové mobilní telefony 
a příslušenství

str. 23 Nabíjecí držák na telefon
Aligátor HAK1

str. 24 Průvodci a mapy
Tipy na mobilní aplikace 
pro cestovatele

str. 26 Přehled o počasí
Mobilní aplikace s předpovědí 
počasí

str. 27 Jízdní řády
Mobilní aplikace, které vyhledají 
spojení veřejnou dopravou

str. 28 Pomoc na cesty
Pět tipů na praktické mobilní 
aplikace na dovolenou

str. 29 Fotografičtí průvodci
Připito

str. 30 Kdy je správné světlo?
LightTrack

str. 31 Nejzajímavější místa
TripAdvisor

str. 32 Rezervujte si ubytování
Booking.com

JAK NA TO
str. 36 Vyladění počítače

Wise Care 365 Pro

str. 37 Hlídač souborů
FolderChangesView

str. 38 Internetový prohlížeč
Cliqz

str. 39 Uložte si písničky
CDex

str. 40 Jiný správce souborů
FileVoyager

str. 41 Správa souborů v praxi
FileVoyager

str. 42 Klávesové zkratky
LibreOffice

str. 43 Jak vytvořit diplom
LibreOffice Writer

str. 44 Excel: tipy
MS Excel

str. 45 Výška hladiny
MS Excel

str. 46 Sledování změn
MS Word

str. 47 Poznámky v dokumentu
MS Word

Představujeme domácí filmové projektory (str. 17-20)

Vážení čtenáři,
málokdo z nás si v dnešní době dovede představit, že by vyšel z domu 
bez mobilního telefonu. Díky rozvoji mobilních datových služeb a díky 
schopnostem chytrých telefonů můžeme být všichni neustále on-line 
a prostřednictvím různých komunikačních služeb si navzájem posílat 
textové vzkazy, fotografie a videa a v případě potřeby také zjišťovat 
potřebné informace, například o počasí a o dopravním spojení. Jestliže tyto 
vymoženosti moderní techniky využíváme rozumně, mohou nám ušetřit 
spoustu času a zpříjemnit nám život. Dvojnásob to platí v době dovolených: 
Sice je velmi příjemné trávit volné chvíle s vypnutým telefonem a věnovat 
se svým blízkým, přírodě a sami sobě, ale i takovou dovolenou je třeba 
naplánovat a zajistit a na místo určení je třeba se nějak dostat. S tím nám 
zmíněná technika také pomůže, stejně jako nám dokáže pomoci dostat 
se z případných nesnází. A tak v jednom z hlavních témat tohoto vydání 
najdete tipy na užitečné mobilní aplikace, které vám během prázdninových 
cest poskytnou potřebnou podporu, abyste se bezpečně dostali tam, kam 
chcete, a telefon mohli v klidu vypnout.
Přeji vám krásné léto.

Ivan Heisler, šéfredaktor


